*) S. o. nr. 284.
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tellexit regem Francorum httie uationi nun esse gratum, et regem ca-

tholicum e eontiiuuo acccptissitnum , si illustrissimi principes electores

prefatum regem catholieiim eligendum dueent, rvx Anglie. id summo-

pere probabit, quia nepos ipsius est; sed si luutrum Horum rcgum

principe!* electores eligendum putarcnt, tune rvx Anglie. significat sese f>

esse parattun ad Imperium aeeeptandum et ad exponendam persouam

et omnes Facultates suas ad defendendam et beue guhernandam hane

uationem, prestrtim si eanoniee eligi posset, sin minus et 50 (»00 Hör.

vel 60 000 flor.
a
).

De optimo animo l egis Angli^ erga illustrissimuni dueem Saxonie, U)

ut ipse eligatur iinperator, et de Joakym b
).

Quod rex Anglie. nihil prorsus petit, nisi ut h<jc natio .sil)i Semper

fidelissime suum eonservet honorem, et qtiando principe* electores

eligent non ipsum regem Anglie. , sed alium honoris et eommodi et

huius natiouis bene gubemande. studiosum et cupidum, erit ille habunde 15

satisfactum; et nulla alia de causa huc smim misit oratorem, nisi ut

illustrissimi principe« electores intelligerent opthnum et benevolentissi-

mum auimum suum erga hanc uobilissimam nationem, a qua semper

auxilia paratissima habuit contra omnes suos hostes.

Nihil agit ullo modo orator Anglie, coutra regem catholicum, partim 2u

quia videtur huie nationi esse gratissimuh, partim quia nepos charissi-

mus sui regis. Preterea orator Anglie. nihil conatur disturbare ex hiis,

que tractarunt vel tractant prineipes.

Orator Anglie. vehementer rogat illustrisMinum dueem. ut hee

penes sc teneat secreta et ipsius singulari committit prudentie,, 25

ut respondeat liiis vel non respondeat secundum successum etc.,

quia predictus orator «cit se venisse tardi ad traetandum hoc ne-

gotium, satis tarnen cito ad ostendendam regis sui erga nationem

bencvolentiam.

»I i hat, uahrrnd flu laUinütht FuiaHng wrht inugt/ithrt ut, joUjtndt Cbtrattiuiig Daa wo der konig
J}(|

in Engcllaud billicher weiie nicht mochl tu einem Romischen konig »rwelt werden, «•> erbest er

iek einem itslichei churfursten fnnfzigtausend und in dl« etuchtxigtaasend gnlden zu geben, die

kaiserlich* cron ta erUngen. angesehen dt practica der andern zwaier konigen, und da* sieh der

konif von Prankreich hat «ollen verneinen lassen, so er daa reich mit geld nit wnrd bekomen, e*

mit gewald an «Ich xe bringe», derhalbeu er auch »oll ein gemein aufgebvt in seiner cron gelban 35
haben. — b> A führt Amt nnlit um: Der konig von Engellaad ist meinem gnedigsten herni, dem